
Ред. Бр.     

  Nr. 

Rendor

Име на 

кандида

тот/         

Татково 

име/ 

Emri i 

Презиме 

на 

кандидатот

ИД/ID Забелешка/Vërejtje 

1 Марија Трајче Кузманова 342189

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

2 Димитар Дејан Дукоски 342302

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

3 Марија Трајче Кузманова 342376

4 Мила Илчо Переска 345016

5 Дарко Владимир Пејоски 346487

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

6 Маринела Ванчо Илиевска 347188

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

7 Анџела Деанче Пусоска 347532

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

8 Сања Панче Станоева 347627

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

9 Аница Илија Темчева 347634

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

10 Даниел Оливер Бутракоски 347845

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

11 Стефан Гоце Бошески 348090

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

12 Стефани Благојче Андоноска 348277

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit
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13 Стефан Спасе Станишков 348298

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

14 ДимитријаЈовче Пандилоски 348463

15 Даниел Тони Тошески 348581

16 Христијан Јаков Јаковлевски 348602

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

17 Марија Сашо Настеска 348619

18 Виктор Јосе Софронијоски 348905

19 Стефан Даниел Стојаноски 350201

20 Филип Благоја Стојаноски 350291

21 Кристијан Дејан Митановски 352165

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

22 Димитар Милан Јовчески 352758

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

23 Сара Зоран Ѓорѓиевска 353150

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

24 Сара Зоран Ѓорѓиевски 354387

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

25 Дритон Кујтим Решидовски 354394

26 Мартин Аспарухчо Паракеов 354533

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

27 Onur Orhan Zaneski 354655

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit



28 Горан Зоранче Димески 356747

Се ослободува од плаќање на 

партиципација/Lirohet nga 

pagesa e participimit

1 Сара Зоран Ѓорѓиевска 352285

ги нема прикачено 

документите согласно 

конкурсот/Nuk ka te 

bashkangjitur 

dokumentacionin ne 

pajtueshmëri me Konkursin
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